
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«23» ноября  2017 г.                  № 235-О 
 

Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку. 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Русский язык 
   

максимальное количество баллов 100 
  

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
вып
олне
ния ФИО педагога 

Р-7-8 Егоров Дмитрий Дмитриевич 07.02.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 7б участник 23 23 
Веретенникова 
Елена Петровна 

Р-7-3 Проничкин Иван Денисович 13.08.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 7б участник 19 19 
Веретенникова 
Елена Петровна 

Р-7-1 Верещагин Никита  Александрович 14.04.2004 МКОУ Тугачинская СОШ 7 участник 18 18   

Р-7-2 

Никифорова  Надежда Ивановна 

23.01.2005 

МКОУСреднеагинская СОШ 7 

участник 18 18 
Яровая Татьяна 
Павловна 

Р-7-5 

Энгель Анастасия Владимировна 

07.01.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7Б участник 14 14 
Лавренович Нина 
Васильевна  

Р-7-7 Петрова Яна Сергеевна 11.10.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 7а участник 14 14 
Веретенникова 
Елена Петровна 

Р-7-9 

Кураленко Ярослав Павлович 

28.05.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7А участник 11 11 
Лавренович Нина 
Васильевна  

Р-7-4 Жукова Ольга Денисовна 25.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 7б участник 10 10 
Веретенникова 
Елена Петровна 

Р-7-6 Идт Ульяна Дмитриевна 21.09.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 7а участник 8 8 
Веретенникова 
Елена Петровна 

 

 

 

 



3 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выпо
лнени
я 

ФИО 
педагога 

Р-8-10 

Кулижникова 

Марина 

Дмитриевна 15.02.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8а 

участник 

28 28 

Слезина 
Ольга 
Валентиновна 

Р-8-6 Юрчишина  Татьяна  Анатольевна 

20.09.2003 

МКОУ Тугачинская 

СОШ 

8 участник 

27 27 

Жукович 
Светлана 
Николаевна 

Р-8-5 

Сыроежко 

Наталья 

Юрьевна 02.10.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8б 

участник 

22 22 

Слезина 
Ольга 
Валентиновна 

Р-8-7 Слежов Александр Алексеевич 26.07.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8а 

участник 22 

22 

Слезина 

Ольга 

Валентиновна 

Р-8-3 Рубцов Артём Олегович 

08.10.2003 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 8 

участник 

20 20 

Морева 
Наталья 
Алексеева 

Р-8-4 Полякова Софья Евгеньевна 

30.03.2003 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 8 

участник 

19 19 

Морева 
Наталья 
Алексеева 

Р-8-9 

Лучак 

Алина 

Алексеевна 08.07.2017 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8а 

участник 

16 16 

Слезина 
Ольга 
Валентиновна 

Р-8-11 Адейкина  Кристина Валерьевна 

22.05.2003 

МКОУСреднеагинская 

СОШ 

8 участник 

15 15 

Дейзель 
Наталья 
Юрьевна 

Р-8-12 Данилова Диана Олеговна 

08.08.2003 

МКОУ Унерская СОШ 8 участник 

15 15 

Межекова 
Оксана 
Витальевна 



4 

 

Р-8-8 

Вишняков 

Сергей 

Андревич 18.11.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8б 

участник 

14 14 

Слезина 
Ольга 
Валентиновна 

Р-8-2 

Тарасенко 

Анастасия 

Викторовна 31.10.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8б 

участник 

11 11 

Слезина 
Ольга 
Валентиновна 

Р-8-1 Петухова Валерия Евгеньевна 18.11.2003 МКОУ 
Большеарбайская СОШ 

8 участник 

8 8 

Архипова 
Оксана 
Евгеньевна 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выпо
лнени
я 

ФИО 
педагога 

Р-9-12 Волочилова Татьяна Владимировна 

03.07.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9А Победитель 61 

61 

Морева 

Наталья 

Алексеевна 

Р-9-6 Чиспиякова Вера Васильевна 

01.05.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9Б 

призер 51 51 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Р-9-3 Давыденко Мария Андреевна 

05.06.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9Б 

участник 36 36 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Р-9-2 Гребнева Софья Владимировна 

02.04.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

9б 

участник 34 34 

Веретенник
ова Елена 
Петровна 

Р-9-10 Качулина Яна Анатольевна 

02.08.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9Б 

участник 30 30 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 



5 

 

Р-9-7 Верещагина  Валерия  Александровна 

13.08.2002 

МКОУ 

Тугачинская 

СОШ 

9 

участник 25,5 26 

Алтухова 
Татьяна 
Ивановна 

Р-9-8 Троцкий Дмитрий Александрович 

12.11.2002 

МКОУ 

Кулижниковская 

СОШ 

9 

участник 16 16 

Швыдченко 
Нина 
Васильевна 

Р-9-1 

Слезина  Ксения Андреевна 10.10.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

  участник 15 15 

Веретенник
ова Елена 
Петровна 

Р-9-5 Иванова  Евгения  Николаевна 

19.11.2002 

Гладковская СОШ 9 

участник 15 15 

Шкиль 
Оксана 
Петровна 

Р-9-4 Тарасова  Анастасия  Дмитриевна  

09.09.2002 

Гладковская СОШ 9 

участник 14 14 

Шкиль 
Оксана 
Петровна 

Р-9-11 Овечкина  Ксения Сергеевна 

06.05.200 

МКОУ 
Большеарбайская 
СОШ 

9 

участник 11 11 

Петухова 
Светлана 
Викторовна 

Р-9-9 Андропова Юлия Александровна 

28.04.2002 

МКОУ Унерская 

СОШ 

9 

участник 10 10 

Межекова 
Оксана 
Витальевна 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполне
ния ФИО педагога 

Р-10-1 Жуклина Инна Александро

вна 06.05.2001 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 10 

Победител

ь 55,5 56 
Морева Наталья 
Алексеевна 

Р-10-2 

Беляева Анастасия Григорьевна 01.07.2001 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 10 

участник 

43 43 
Слезина Ольга 
Валентиновна 



6 

 

Р-10-5 Мельникова Дарья Владимиров

на 

05.10.2001 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 10 

участник 

31 31 
Морева Наталья 
Алексеевна 

Р-10-3 

Чудакова Ольга Егоровна 19.07.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

10 

участник 

23 23 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Р-10-4 Галаган Елизавета Игоревна 

24.04.2002 

МКОУ Унерская 

СОШ 

10 участник 17 

17 

Межекова 

Оксана 

Витальевна 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

Р-11-4 Филоненко Полина Сергеевна 

19.09.2000 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

11 Победитель 55,5 

56 

Морева Наталья 

Алексеевна 

Р-11-6 Антонова Анастасия Ивановна 

24.01.2001 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

11 призер 

52 52 
Морева Наталья 
Алексеевна 

Р-11-1 Ножкина  Дарья Вячеславовна 

11.11.2000 

МКОУ 
Большеарбайская 
СОШ 

11 призер 

51 51 

Архипова 
Оксана 
Евгеньевна 

Р-11-3 Туркина Анастасия Александровна 

29.05.2000 

МКОУ 

Кулижниковская 

СОШ 

11 участник 

42,5 43 
Козина Елена 
Владимировна 

Р-11-5 Гришин Степан Андреевич 

10.07.2000 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

11 участник 

38,5 39 
Морева Наталья 
Алексеевна 

Р-11-2 Прокуронова Екатерина Александровна 

10.09.2000 

МКОУ Унерская 

СОШ 

11 участник 

18 18 

Межекова 
Оксана 
Витальевна 

 

 


